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Crema olive kalamon
540g/GL

Paste auf Basis von Oliven

Artikelnummer: 99146

Packungsart: Glas
Verkaufseinheit: 540 g

Kundenvorteile
* einfache Lagerung
(Raumtemperatur)
* vielseitig einsetzbar
* kalt oder warm einsetzbar
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Zutaten
92, 5% Kalamon Oliven, Salz, Olivendl, Paprika, Knoblauch, Gewiirze, Sdureregulator Milchsaure.
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DEKLARATIONS- MINUS
FREI ALLERGENE

" Dieses Produkt ist frei von Zusatzstoffen, die in Deutschland auf Speisekarten kenntlich gemacht werden missen.

2 Ohne rezeptorischen Zusatz von Allergenen gemaB EU: VO (EU) 1169 /2011 und CH: LKV, Art. 8 und Anhang 1, die in der EU bei Abgabe in
Gemeinschaftsverpflegung auf Speisekarten oder sonstigen Angebotslisten kenntlich gemacht werden miissen. Technologisch unvermeidbare Spuren
kénnen nicht ausgeschlossen werden.

3 Ohne rezeptorischen Zusatz von Stoffen mit Lactose gemai EU: VO (EU) 1169 /2011 und CH: LKV, Art. 8 und Anhang 1, die in der EU bei Abgabe
in Gemeinschaftsverpflegung auf Speisekarten oder sonstigen Angebotslisten kenntlich gemacht werden missen. Technologisch unvereidbare Spuren
kénnen nicht ausgeschlossen werden.

4 Ohne rezeptorischen Zusatz von Stoffen mit Gluten geméan EU: VO (EU) 1169 /2011 und CH: LKV, Art. 8 und Anhang 1, die in der EU bei Abgabe in
Gemeinschaftsverpflegung auf Speisekarten oder sonstigen Angebotslisten kenntlich gemacht werden missen. Technologisch unvermeidbare Spuren
kénnen nicht ausgeschlossen werden.

Zubereitung
direkt und vielseitig einsetzbar, hervorragend geeignet fiir Teigwarengerichte, Risotto und Saucen
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Rechtlicher Hinweis: Unsere Produkte kdnnen Rezepturanderungen unterliegen.

MaBgeblich sind die Angaben auf der Produktpackung. Informationen zu weiteren Produkten finden Sie auf unserer
Webseite unter www.huegli.com
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Produktinformation

©

Nahrwertangaben 100 g Basisprodukt
Kilojoule 1402.0 kJ
Kilokalorien 340.0 kcal
Fett 34.0 g

- davon: geséttigte Fettsduren 00 g
Kohlenhydrate 6.7 g

- davon: Zucker 00 g
Eiweiss 13 g
Salz 25 ¢
Packungsinformationen Anzahl
Packungsart Glas

VE 540 g

Lagerbedingungen

Trocken lagern (8-25°C). Gebinde stets verschlieBen.
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